



MAASEUTU.FI

# Maaseutuohjelman viestintä

---

5.4.2019 EIP-hankkeet

Meri Kiikkala

Otteita Maaseutu.fi:stä - vuoden 2018 ryhmät

Esineiden internet – paaleissa



Big dataa tutkimukselle

Mittausjärjestelmä, seurataan lehmän hyvinvointia

Lämpökuvauksen eläinten hyvinvoinnin seuraamisessa- tuottajien käyttöön soveltuva applikaatio

## EIP innovaatioryhmien esittelyt

**Kaikki innovaatioryhmät parantavat maatalouden ja muun alkutuotannon tuottavuutta, tehokkuutta ja kestävyyttä. Toiminnassa yhdistyvät yrittäjien käytännönläheinen osaaminen ja asiantuntijoiden tietämys. Ryhmät ratkaisevat jonkin tunnistetun ongelman ja jakavat syntyneen innovaation yleisesti käyttöön.**

### Vuonna 2018 aloittaneet ryhmät

**Digipaali**-hanke kehittää palvelua, jolla voidaan kerätä tietoja paaleista. Paalattaessa paaliin liitetään tunnistin, jonka avulla se voidaan jäljittää. Hanke testaa digitaalista paalivarastoa, jonka avulla tuottaja voi suunnitella toimintaansa sekä seurata laatua ja hävikkiä. Yhteen koottuna tieto olisi arvokasta "big dataa" tutkimukselle.

*Lisätiedot: Ilpo Pölonen, Hämeen ammattikorkeakoulu, etunimi.sukunimi@hamk.fi*

*Lue lisää [Digipaali-hankkeesta](#)*

**Älyrehu**-hankkeessa haetaan hyötyjä karjailoille, joille rehun hankkiminen voi muodostaa puolet tuotantokustannuksista. Tilalla itse tuotetun rehun laatua pyritään parantamaan ja siten vähentämään ostorehun tarvetta. Kehitteillä on mittausjärjestelmä, jolla tuottaja voi seurata yksittäisen lehmän hyvinvointia, ja määrittellä ruokintaa sen mukaan.

*Lisätiedot: Projektitutkija Tuija Kallio, etunimi.sukunimi@oulu.fi*

*Lue lisää [Älyrehu-hankkeesta](#)*

**Kuvaa nautaa** -hanke hyödyntää lämpökuvausta eläinten hyvinvoinnin seuraamisessa. Lämpökuvaus voidaan tehdä eläimelle stressittömällä tavalla, ja sillä saadaan tietoa sairauksista varhaisessa vaiheessa ennen kuin eläin oireilee silmin nähten tai sen tuotanto laskee. Lämpökuvien tulkitsemiseksi niiden tietoja verrataan eläinlääkäreiden havaintoihin. Tavoitteena on rakentaa tuottajien käyttöön soveltuva aplikaatio.

*Lisätiedot: Projektipäällikkö Salla Ruuska, Savonia-ammattikorkeakoulu: etunimi.sukunimi (at) savonia.fi*

*Lue lisää [Kuvaa nautaa-hankkeesta](#)*

### Vuonna 2017 aloittaneet ryhmät

Sippolan tilalla kehitellään ja rakennetaan nykyaikaista automatisoitua kuivuria, johon asennetaan uudenlainen kosteudenmittauslaitteisto. Tuloksena odotetaan tasalaatuisempaa viljaa, jonka kuivattamiseen kuluu vähemmän energiaa ja viljelijän aikaa.

*Lisätiedot: Maatilayhtymä Sippola, mtsippola (at) netikka.fi*

*Lue lisää: [Viljankuivaamon kosteudenpoistoprosessin, energiankäytön ja ohjauksen kehittäminen](#)*

Kuuluisa maalaisjärki tuottaa keksintöjä joka päivä. Maaseutuohjelman tuella näistä keksinnöistä voi syntyä laajaa joukkoa hyödyttäviä innovaatioita, jotka uudistavat koko alaa. Kaikki maaseutuohjelman tukimuodot edistävät uudistumista ja innovatiivisuutta tavalla tai toisella.

Täältä löydät tietoa mahdollisuuksista, joita maaseutuohjelma tarjoaa elinkeinojen kehittämiseen ja innovaatioiden edistämiseen.

Sinua saattaisi kiinnostaa myös kansainvälisten työryhmien (focus groups) toiminta! Yhden pysyvän ryhmän teemana ovat innovaatiot.

# EIP-hankkeet tulevaisuuden keskiössä



Digitalisaatio, big data,  
energiansäästö, eläinten  
hyvinvointi

Kaikki nämä aiheet kiinnostavat ja  
niistä tulee viestiä!



Jos kukaan ei tiedä, miten hankkeet ovat vaikuttaneet, rahankäytölle ei ole oikeutusta.



## 1) MIKSI

tämä hanke tehdään?

(EIP: velvollisuus viestiä, myös kansainvälisesti)

## 2) MIKÄ

on se positiivinen muutos ja hyöty,  
mitä sillä on saatu aikaan?



# EIP-viestintää tehtävä myös kansainvälisesti – myös komissio välittää tietoa mielellään

 **EU Agriculture: Food & Farming** Published by Louise Bogey [?] · 14 May at 13:57 · 🌐

Inspirational ideas 💡, network activities 📅, funding opportunities 🚀, all in the new EIP-AGRI newsletter! 📧  
<https://mailchi.mp/.../newsletter-on-agriculture-innovation-e...>

		
r and more	A grain dryer which is both energy and time efficient	Algae to promote and circular ec

# EIP-hankkeissa



Kohderyhmä  
Kanavat

– Mistä te saatte hyödyllistä tietoa?



Miten me voimme  
auttaa?



# Maaseuturahastosta viestimistä



- Annukka Lyra, MMM (sijainen: Meri Kiikkala)
- Sinikka Torssonen, Maaseutuverkostopalvelut
- Pirjo Onikki Maaseutuverkostopalvelut
- Riika Isola, Maaseutuvirasto

# Alueellinen viestintäverkosto



Ytimessä ammattiviestijät suurimmalla osalla alueista



ELY-keskukset: nimetyt viestintäyhdyshenkilöt jokaisesta ELY-keskuksesta, pari maaseututiedottajaa ja ELY-keskuksen ammattiviestijät.



Yhteistyötahojen viestijöitä, hankkeiden viestijöitä



MMM, Mavi

Maaseutuverkoston aloittaneet työryhmät: Tulevaisuuden tuottajat ja Älykäs kylä

# Viestinnän tavoitteet vuodelle 2019

- Tieto maaseutuohjelman mahdollistamista ilmastonmuutoksen hillintä- ja sopeutumistoimista kasvaa.
- Tieto maaseutuohjelman EU-rahoituksen vaikutuksista ja merkityksestä lisääntyy.
- Viestintäverkosto vahvistaa viestiä rahoituksen vaikutuksista.

-> Viestintäkampanjat tukevat näitä tavoitteita!

# Viestintäkanavat



Maaseutu.fi - tarinoita

Maaseutu.fi/maaseutuverkosto: terveiset, tapahtumakalenteri, uutiset + kuvapankki



Maaseutuverkostolle suunnattu uutiskirje (suomi/ruotsi + kv-kirje)



Facebook-sivu: Maaseutu – Tilaa elämälle ja Suomen älykkäin kylä

Facebook-ryhmä: Maaseutuohjelman viestintäverkosto



Twitter: @Maaseutufi #maaseutufi #maapuhuu #jottavoisimmehyvin – näin asiat nivoutuvat yhteen!



Youtube: Maaseutuverkosto  
(Instagram: MaaseutuFi)



EU-lippu, lyhyt ja pitkä

Maaseutu.fi-logo

#maaseutufi #maaseuturatkaisee

#jottavoisimmehyvin #maapuhuu

#innovaatiot





**MAASEUTU.FI**

**Jotta voisimme hyvin.**

Asiantuntijat:

Meri Kiikkala

[Etunimi.sukunimi@mmm.fi](mailto:Etunimi.sukunimi@mmm.fi)

Sinikka Torssonen ja Pirjo Onikki

Yhteystiedot: [sukunimi.etunimi@maaseutu.fi](mailto:sukunimi.etunimi@maaseutu.fi)

[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)